[image: image1.emf]
КОМИТЕТ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ
2

________________________                                                                            № ___________

Волгоград

О внесении изменений в приказ комитета здравоохранения Волгоградской области от 25 декабря 2019 г. № 3840 "Об образовании рабочей группы
по вопросам организации эффективности деятельности медицинских организаций, подведомственных комитету здравоохранения Волгоградской области, в сфере оказания наркологической помощи несовершеннолетним и семьям с детьми"

В связи с кадровыми изменениями
п р и к а з ы в а ю:
1. Внести в приказ комитета здравоохранения Волгоградской области от 25 декабря 2019 г. № 3840 "Об образовании рабочей группы
по вопросам организации эффективности деятельности медицинских организаций, подведомственных комитету здравоохранения Волгоградской области, в сфере оказания наркологической помощи несовершеннолетним и семьям с детьми" (далее – Приказ № 3840) следующие изменения:

1.1. Внести в состав рабочей группы по вопросам организации эффективности деятельности медицинских организаций, подведомственных комитету здравоохранения Волгоградской области,                в сфере оказания наркологической помощи несовершеннолетним и семьям с детьми, утвержденный Приказом № 3840 следующие изменения:

1.1.1. Вывести из состава Рабочей группы О.А.Ярыгина, С.В.Кузнецову, С.С.Пономарева, Е.В.Субботину.
1.1.2. Ввести в состав Рабочей группы:

- Мухаеву Татьяну Олеговну, директора государственного бюджетного учреждения здравоохранения " Волгоградский областной медицинский информационно-аналитический центр", Волгоград, председатель Рабочей группы;

-  Подранюк Ирину Владимировну, врача-методиста управления мониторинга медицинской деятельности государственного бюджетного учреждения здравоохранения " Волгоградский областной медицинский информационно-аналитический центр", Волгоград, секретарь Рабочей группы (по согласованию);
- Безбожнову Людмилу Евгеньевну, старшего консультанта отдела организации медицинской помощи матери и ребенку комитета здравоохранения Волгоградской области.

1.2. В приложении к приказу № 3840:

- Должность Букаевой Ольги Владимировны изложить
в следующей редакции: "начальник отдела мониторинга организации медицинской помощи взрослому населению государственного бюджетного учреждения здравоохранения " Волгоградский областной медицинский информационно-аналитический центр", Волгоград".

- Должность Фроловой Ирины Алексеевны изложить
в следующей редакции: "врач-методист отдела мониторинга организации медицинской помощи матери и ребенку государственного бюджетного учреждения здравоохранения " Волгоградский областной медицинский информационно-аналитический центр", Волгоград".

- в пункте 3 Положения о Рабочей группе по вопроса организации эффективности деятельности медицинских организаций, подведомственных комитету здравоохранения Волгоградской области,
в сфере оказания наркологической помощи несовершеннолетним и семьям с детьми слова "государственного казенного учреждения "Дирекция по обеспечению деятельности государственных учреждений здравоохранения Волгоградской области" заменить словами " государственного бюджетного учреждения здравоохранения " Волгоградский областной медицинский информационно-аналитический центр", Волгоград."

1.3. В пункте 3 Приказа № 3840 слова "государственного казенного учреждения "Дирекция по обеспечению деятельности государственных учреждений здравоохранения Волгоградской области" О.А.Ярыгину" заменить словами "государственного бюджетного учреждения здравоохранения "Волгоградский областной медицинский информационно-аналитический центр", Волгоград Т.О.Мухаевой".
2. Контроль исполнения приказа возложить на первого заместителя председателя комитета здравоохранения Волгоградской области И.А.Карасеву.

Председатель комитета здравоохранения

Волгоградской области                                                                   А.И.Себелев
Л.Е.Безбожнова
30-82-97